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Styrelsen for Brf Bjorkpyrolan far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Foreningen, som ar en akta bostadsrattsforening, har till andamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadslagenheter och lokaler
under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far aven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken skall anvédndas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal. Bostadsratt ar den ratt i foreningen som en medlem har pa grund
av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare.

Foreningens byggnad och lagenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Satra 177:1 i Gavle, bebyggdes 1993. Foreningen registrerades
1992-04-27 och den ekonomiska planen ar registrerad.

Fastigheten ar belagen pa Hyacintvagen 1-42, Gavle, Gavle Kommun. P4 fastigheten finns
trettio bostadshus innehallande 72 lagenheter. Pa fastigheten finns aven 38 parkeringsplatser.

Lagenhetsfordelning:

2 st 2 rum och kok
22 st 3 rum och kok
36 st 4 rum och kok
12 st 5 rum och kok

Total bostadsyta: 6 566 m2

Foreningens fastighet har under aret varit fullvardeforsakrad i Lansférsakringar AB. |
férsakringen ingar styrelseansvar samt forsakring mot ohyra. | férsakringen ingar aven en
tillaggsforsakring for bostadsrattsinnehavaren.

Gemensamma utrymmen
Foreningen har en gemensam lokal/gastlagenhet for uthyrning.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har under rakenskapsaret skotts av Forvaltnings AB Castor i
Sundsvall.

Fastighetens tekniska status
Fastigheten har besiktigats av styrelsen enligt stadgarna § 15 moment 3.

Beskattning

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s féreningen
ar en akta bostadsrattsforening.

Fastighetsavgiften for smahus ar 8 874 kronor per bostadslagenhet, dock blir avgiften hogst
0,75 % av taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark.

¢ visma sign



Brf Bjorkpyrolan 2(11)
Org.nr 716458-6179

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Under 2022 har foreningen i samrad med kommunen tagit ner besvarande trad i omradet.
Detta tillsammans med en genomford takimpregnering bor maximera livslangden hos
féreningens tak. Forradsdorrarna i gula omradet och altandérrarna pa hela omradet har fatt en
valbehdvlig rust. Tilluftsventilerna i alla bostader har rengjorts och fatt nya filter. Bastu och
tvattstuga i féreningslokalen har férnyats och MSB har aven gjort en inspektion (utan
anmarkning) av féreningslokalens férmaga som skyddsrum.

Omradet har under aret aven fatt ett distinkt vdgnamn och hittas nu pa adress Hyacintvagen
istallet for Satrahdjden. Detta harmonierar med adresseringen av andra narliggande
bostadsomraden. Under 2022 beslutade man aven att sénka arsavgiften med 5% mot
bakgrund av en langsiktig 6verfinansiering av féreningens utgifter. Styrelsen har aven fortsatt
arbetet med att utveckla hemsidan och digitaliseringen, samt sina egna arbetsrutiner.

Medlemsinformation

Vid rakenskapsarets utgang var samtliga bostadsratter i foreningen upplatna. Vid
rakenskapsarets borjan var antalet medlemmar 107 stycken, vid arets slut var medlemsantalet
109 stycken.

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstdmman 2022-05-18 haft féljande
sammansattning:

Mandatperiod
Ordinarie Stefan Lindberg Ordférande 2022-2023
Roland Norgren 2021-2023
Thomas Eriksson 2022-2024
Hans Persson 2021-2023
Rune Sandblom 2022-2024
Suppleant Mikael Lundback 2022-2023

Styrelsen har under rakenskapsaret haft 10 protokollférda sammantraden.

Revisorer

Ordinarie Annika Lind

Suppleant Jan Vedeler

Valberedning Per-Olof Johansson
Kenneth Ifwer

Stadgar

De senaste stadgarna registrerades hos Bolagsverket 2020-01-10
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020
Nettoomsattning 4 907 5021 5032
Resultat efter finansiella poster -389 344 623
Soliditet (%) 16,0 16,3 15,6
Arsavgift bostader genomsnitt

per kvm boyta 744 763 763
Elkostnad per kvm totalyta 13 8 8
Vattenkostnad per kvm totalyta 44 41 34
Fastghetslan per kvm totalyta 7 518 7 647 7770
Skuldranta (%) 1,0 1,2 1,8

2019
5032
627
14,5

763

9

28

7 882
1,8
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2018
5020
97
13,5

763
29

8017
1,8

| 2021 ars bokslut har hantering av periodisering av vissa aterkommande kostnader andrats
jamfort med hur detta har behandlats tidigare ar och paverkar darmed jamférbarheten mellan

innevarande och f g ar. De kostnader dar periodiseringen har andrats ar fjarrvarme och

revisionsarvode.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid arets ingang 5447 325 3027 367 1108 400
Avsattning fond for yttre
underhall 343 767 -343 767
Omforing av foregaende
ars resultat: 343 767
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 5447 325 3371134 1108 400

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1208 400
arets forlust -388 889
819 511
disponeras sa att
reservering fond for yttre underhall, stadgeenlig 250 401
reservering fond for yttre underhall,utdver stadgeenlig 0
ianspraktagande av fond for yttre underhall -639 290
i ny rakning overfores 1208 400
819 511

Arets
resultat

343 767

-343 767
-388 889
-388 889

Totalt

9 926 859
0

0

-388 889
9 537 970

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning

samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

4 906 738
4906 738

-3 571 983
-109 500
-85 424

-1 050 324
-4 817 231

89 507
115

-478 511
-478 396
-388 889
-388 889

-388 889
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2021-01-01
-2021-12-31

5021 153
5021 153

-2 862 650
-96 285
-80 627

-1 050 324
-4 089 886

931 267

1
-587 501
-587 500
343 767
343 767

343 767
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

56

2022-12-31

55 067 959
55 067 959

55 067 959

47 169
110 353
157 522

1399 999
1399 999

3 083 940
3 083 940

4 641 461

59 709 420
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2021-12-31

56 118 283
56 118 283

56 118 283

47 055
103 766
150 821

950 000
950 000

3573 604
3 573 604

4 674 425

60 792 708
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Balansrakning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 5347 325 5347 325
Fond for yttre underhall 3371134 3 027 367
Summa bundet eget kapital 8 718 459 8 374 692
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1208 400 1208 400
Arets resultat -388 889 343 767
Summa fritt eget kapital 819 511 1552 167
Summa eget kapital 9 537 970 9 926 859
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9 48 463 363 49 313 363
Summa langfristiga skulder 48 463 363 49 313 363
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9 900 000 900 000
LeverantOrsskulder 135 316 140 113
Ovriga skulder 10 11 357 10 045
Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter 661 414 502 328
Summa kortfristiga skulder 1708 087 1 552 486
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 709 420 60 792 708
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten
Finansieringsverksamheten

Placering

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets boérjan
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not 2022-01-01
-2022-12-31

-388 889
1050 324

661 435

-6 701

-4 796

160 397
810 335
-449 999
-850 000
-1 299 999

-489 664

3 573 604

3083 940
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2021-01-01
-2021-12-31

343 767
1050 324

1 394 091

44 444
11 823

62 511

1 387 847
-600 000
-804 963
-1 404 963

-17 116

3590 721

3 573 605
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

| 2021 ars bokslut har hantering av periodisering av vissa aterkommande kostnader andrats
jamfort med hur detta har behandlats tidigare ar och paverkar darmed jamférbarheten mellan
innevarande och f g ar. De kostnader dar periodiseringen har andrats ar fjarrvarme och
revisionsarvode.

Materiella anléaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.

Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas
redovisade varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnaden
skrivs av linjart fran och med rakenskapsaret 2014.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgangens bedémda nyttjandeperiod
enligt en linjar avskrivningsplan varvid foljande avskrivningstider har tillampats:

Ursprunglig byggnad 80 ar
Maskiner och inventarier 5ar
Fiber 30 ar

Markvardet ar inte féremal for avskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt ar
samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Hogsta Forvaltningsdomstolen har i en
dom 2010 fastslagit att ranteintakter hanforliga till fastigheter inte ska beskattas nar det galler
akta bostadsrattsforeningar.

Foreningen har ett taxerat underskott som vid arets slut uppgar till 30 804 069 kr.

Féreningens fond fér yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till

resultatdisposition. Reservering gors i enlighet med féreningens stadgar eller underhallsplan.
Efter att beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verféring fran balanserat resultat till fond for
yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsformaga, berdknas som férhallandet
mellan omsattningstillgangar och kortfristiga skulder.

Soliditet visar hur stor andel av féreningens tillgangar som finansierats med eget kapital,
beraknas som forhallandet mellan eget kapital och tillgangar.

Fastighetens belaning per kvadrat beraknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid arets
utgang i forhallande till fastighetens totala antal kvadratmeter.

Genomsnittlig skuldranta definieras som bokférd rantekostnad exklusive rantebidrag i
forhallande till genomsnittliga fastighetslan.
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Not 2 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader
Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Ovriga intakter

Not 3 Driftskostnader

Lopande underhall
Periodiskt undrhall
Fastighetsskotsel
Uppvarmningskostnad
Rengoring vent, brandskydd
Vatten- och avloppsavgifter
Elavgifter

Renhallning

Sndérojning

Forbrukningsinv. / mtrl
Forsakring fastighet
Kabel-tv

Fastighetsskatt, fastighetsavgift

Not 4 Personalkostnader

Arvoden till styrelsen
Arvode till revisor
Sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala Ioner, andra ersattningar, sociala kostnader

och pensionskostnader

2022

4 882 278
16 110

8 350
4906 738

2022

111 133
1133 992
0

704 206
0

289 445
84 759
145 847
88 944
37 481
86 486
263 688
626 003
3 571984

2022
66 298
7 000
12 126

85424
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2021

5 007 540
4754
8 859
5021 153

2021

69 082
553 165
25134
632 311
699
268 731
51721
145 245
90 922
26 916
84 851
300 145
613 728
2 862 650

2021

64 300

16 327

80 627
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarde byggnad
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Mark
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader - smahusenhet
Taxeringsvarden mark - smahusenhet

Not 6 Stillda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 7 Ovriga kortfristiga placeringar

Danske Bank fonder (marknadsvarde 1 403 742 kr)

Not 8 Kassa och bank

Nordea foretagskonto
Danske Bank

2022-12-31
66 958 721
66 958 721

-14 440 438
-1 050 324

-15 490 762

3 600 000
3 600 000

55 067 959
56 275 000

27 192 000
83 467 000

2022-12-31

67 452 000
67 452 000

2022-12-31

1399 999
1399 999

2022-12-31

1799 856
1284 084
3 083 940
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2021-12-31
66 958 721
0

66 958 721
-13 390 114
-1 050 324
-14 440 438

3 600 000
3 600 000

56 118 283
56 275 000

27 192 000
83 467 000

2021-12-31

67 452 000
67 452 000

2021-12-31

950 000
950 000

2021-12-31

1814 705
1758 899
3 573 604
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Réantesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare %  ranteandring 2022-12-31 2021-12-31
Stadshypotek 2,89 2023-01-19 3577 363 3577 363
SBAB 0,86 2023-03-30 13 550 000 13 700 000
Stadshypotek 0,83 2023-09-30 12 686 000 13 086 000
Stadshypotek 0,74 2024-03-30 19 550 000 19 850 000
49 363 363 50 213 363
Kortfristig del av langfristig
skuld -900 000 -900 000
Not 10 Ovriga skulder
2022-12-31 2021-12-31
Personalens skatter 7 967 6 300
Sociala avgifter 3390 3745
11 357 10 045

Gavle den den dag som framgar av vara elektroniska signaturer

Stefan Lindberg Roland Norgren

Thomas Eriksson Hans Persson

Rune Sandblom

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska signatur

Annika Lind
Intern ordinarie revisor
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Revisionsberittelse for BRF Bjorkpyrolan, Gévle

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning
for rakenskapsaret 2022. Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.

Arsredovisningen har upprittats enligt lag.
Jag tillstyrker

att balans- och resultatrdkningen faststélls samt
att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Gévle 2023-05-09

'/l%z;;\ % %

Annika Lind
Revisor



